2
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.09.2018 № 195

  р. п. Чегдомын
О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчисления от налога на доходы физических лиц в бюджет Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 29.09.2005 № 297 «О порядке и методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)», постановлением Правительства Хабаровского края от 12.08.2009 № 253-пр «Об уполномоченном органе исполнительной власти Хабаровского края по согласованию с представительными органами муниципальных образований замены или частичной замены дотаций из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) и краевого фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных образований от налога на доходы физических лиц», приказом министерства финансов Хабаровского края от 28.08.2009 № 85П «О порядке согласования с представительными органами городских округов и муниципальных районов замены или частичной замены дотаций из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений в бюджеты городских округов и муниципальных районов от налога на доходы физических лиц», Уставом Верхнебуреинского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Согласовать полную замену дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчисления от налога на доходы физических лиц в бюджет Верхнебуреинского муниципального района:
на 2019 год в сумме 366 528,57 тыс. рублей в размере 36,5308%;

на 2020 год в сумме 383 423,75 тыс. рублей в размере 37,3600%;

на 2021 год в сумме 402 162,19 тыс. рублей в размере 38,3108%.
2. Направить данное решение в министерство финансов Хабаровского края не позднее 10 сентября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов                                                            А.В. Толкачев
Глава Верхнебуреинского

муниципального района
                                                                            П.Ф. Титков